
Technický list

TextFlow 12

Jednoruční svěrka, Rozsah upnutí: 300mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 860250 300

GTIN 4008158030661

Třída artiklu 83K

Popis

Provedení:
Těleso svorky v provedení z ušlechtilé oceli. Pouzdro a páka z polyamidu vyztuženého skelným
vláknem. Ochranné krytky z elastického plastu pro šetrné upnutí. Rychlé upnutí obrobku
jednou rukou díky posuvné páce. Ovládání volitelně 2složkovou rukojetí nebo na straně
čelistí. Účinné upnutí (a uvolnění) pomocí vřetene s trapézovým závitem, stejné jako s běžnou
celokovovou svěrkou. Ergonomické uvolňovací tlačítko pro ulehčení posuvu kluzného třmenu.
Upínací síla až 3500 N.
Použití:
Univerzální použití, zejména tam, kde má uživatel volnou pouze jednu ruku, např. při držení
lišt, profilů, kabelů, trubek atd. Výhodné též při práci nad hlavou a u pružných nebo silně
poddajných obrobků.

Technický popis

Rozsah upnutí 300 mm

Vyložení 100 mm

Průřez vodicí lišty 19,5×9,5 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 1/2



Technický list

TextFlow 12

Maximální upínací síla 3500 Nm

Druh produktu Svěrka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 2/2


